



OBEC

STATENICE

✉ Obecní úřad Statenice ☎ 220970418 [info@statenice.cz](mailto:info@statenice.cz), IČ:00241679 [www.statenice.cz](http://www.statenice.cz) IDDS: ypeamab

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím**

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám odpovídáme následovně:

1. Naše obec zajišťuje možnost bezplatného připojení k internetu, a to v Knihovně J.M. Hovorky v rámci jejích provozních hodin.
2. Naše obec zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem na internet, a to v Knihovně J.M. Hovorky v rámci jejích provozních hodin.

S pozdravem

MgA. Apolena Novotná  
Starostka obce Statenice